
  

 

Uchwała Nr  III/5/11 

 Rady Powiatu w Kielcach 

     z dnia 14 lutego 2011r.  

 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Kieleckiego do wdrażania 
w 2011 roku projektu systemowego pod nazwą „Równi lecz różni” realizowanego przez 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach. 
 
 
Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt. 3 i art. 28 
ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2009 roku Nr 84, poz. 712 z późn. zm.), Rada Powiatu w Kielcach 
uchwala co następuje: 
 

 
§ 1 

1. Wyraża się zgodę na realizację w 2011 roku projektu systemowego pod tytułem 
„Równi lecz różni” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach  
Europejskiego Funduszu Społecznego w oparciu o Program Operacyjny Kapitał 
Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój 
i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.2. Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie.  

2. Projekt realizowany będzie przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach. 
Na realizację projektu Powiat Kielecki zobowiązuje się do zabezpieczenia środków 
finansowych w wysokości 173.747,18 zł stanowiących wkład własny powiatu  
pochodzący ze środków jednostki samorządu terytorialnego. Całkowity budżet  
na realizację projektu systemowego „Równi lecz różni” w 2011 roku wynosi 
1.654.735,00 zł, w tym kwota dofinansowania 1.480.987,82 zł. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 

                                                                                       Przewodniczący Rady  
       

               
  Józef Szczepańczyk  


